
Nr DRAP ZVAP PROFILI KERKUAR SHKOLLA LLOJI I SHKOLLES

NUMRI I 

OREVE 

GJITHSEJ

LLOJI I KONTRATES

1 FIER Tepelenë-Memaliaj Biologji Lame Kanani Damës & Xhemal Hada Krahës 1 9-vjeçare 22 Me afat

2 FIER Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Angleze Xhevit Çela Izvor/ e shperndar ne 4 shkolla SHMB 21 Me afat

3 FIER Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Angleze Xhevit Çela Izvor/ e shperndar ne 5 shkolla SHMB 24 Me afat

4 FIER Mallakastër Edukim fizik  " Hajredin Fratari" Fratar. Gjimnaz 22 Pa afat

5 FIER Mallakastër Edukim fizik  " Hajredin Fratari" Fratar. Gjimnaz 22 Me afat

6 FIER Gjirokaster-Libohove Gjuhe Angleze Muhamet Gjollesha SHMB 20 Me afat

7 FIER Fier Arsim fillor Liko Kostandini 9-vjeçare 20 Me afat deri më 04.11.2022

8 FIER Fier Gjuhë shqipe dhe letërsi Gjimnazi me Kohë të Pjesshme e mesme 20 Me afat deri në kthimin e mësueses nga leja e lindjes (3 muaj)

9 FIER Fier Arsim special Jani Boçova 9-vjeçare 20 Me afat deri në përfundim të vitit mësimor

10 FIER PËRMET-KËLCYRË Edukim Fizik Gjimnazi "Sejfulla Maleshova" Kelcyre Arsimi i mesem 22 Me afat

11 FIER PËRMET-KËLCYRË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkolla 9-vjecare "Nonda Bulka" Permet 9-Vjecare 20 Me afat

12 FIER DIVJAKË Gjeografi Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Gjimnaz 20 12.10.2022-4.11.2022

Raportimi ditor mbi deklarimin e vendeve të lira të punës në institucionet arsimore 10.10.2022


